
 

                                                                                                                                                                                                                                   

Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Komuna e Vushtrrisë 

Opština Vučitrn-Municipality of Vushtrri 

 

NJOFTIM – Plani Zhvillimor Komunal 2025-2033 i Komunës së Vushtrrisë 

 

Plani Zhvillimor Komunal 2025-2033 i Komunës së Vushtrrisë vazhdon të jetë në konsultim 

publik. Skenarët e zhvillimit hapësinor por edhe mundësinë për të shkruar komente e gjeni në 

këtë link:  

https://app.insi-ks.com/pdf/public-hearing?city=Vushtrria 

Komentet dhe sugjerimet mund t’i dërgoni deri më datë 05.03.2026, po ashtu mund t’i 
dërgoni edhe në mënyrë fizike në Drejtorinë e Urbanizmit dhe Mbrojtjes së Mjedisit. 
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